
Uchwała nr 7/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 18 listopada 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§1 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 16 listopada 2010 roku uchwałą nr 6 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej 
nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 
Kreta w Ustroniu. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz na Tablicy 

Ogłoszeń. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  
   



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 7/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 18 listopada 2015 roku 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Aneks nr 1 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Uchwałą nr 7/15/16 Rady Pedagogicznej z dnia 18 listopada 2015 roku na podstawie 
art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1) w §5a ust. 1 po pkt. 14) dodaje się pkt. 14a) i pkt. 14b) w brzmieniu: 
 

„14a) Nauczyciel uzasadnia uczniom oceny bieżące oraz klasyfikacyjne 
niezwłocznie po ich wystawieniu oraz na ustną prośbę rodzica w trakcie 
wywiadówek bądź spotkań indywidualnych. 
14b) Nauczyciel uzasadnia oceny bieżące lub klasyfikacyjne w formie pisemnej 
w terminie 7 dni od dnia złożenia do sekretariatu szkoły pisemnego wniosku 
rodzica z prośbą o ich uzasadnienie.”  
 

2) w §5a ust. 1 po pkt. 15) dodaje się pkt. 15a) i 15b) w brzmieniu: 
 

„15a) Pisemna praca ucznia podpisana przez rodzica podlega zwrotowi na 
kolejnych zajęciach edukacyjnych, których praca pisemna dotyczy, przy czym 
niedostosowanie się do tego warunku skutkuje naliczeniem punktów ujemnych  
z zachowania (N10) do czasu zwrotu podpisanej przez rodzica pracy pisemnej 
ucznia. 
15b) Na pracach pisemnych przekazanych do wglądu rodzicom nie można 
nanosić żadnych zmian i poprawek, przy czym niedostosowanie się do tego 
warunku skutkuje naliczeniem punktów ujemnych z zachowania (N12).” 
 

3) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

4) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 18 listopada 2015 roku. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


